
UCHWAŁA NR LXI.375.2023 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Golub-
Dobrzyń 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693 z późn. zm.1) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII.286.2022 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Golub-Dobrzyń (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r. 
poz. 627) załącznik Nr 1 - wykaz dróg do zaliczenia do kategorii dróg publicznych otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2022 r. poz.1768, 

poz. 1783 i poz. 2185 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED6BFC9-24FA-4A69-92E8-98228F2BE0AD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXI.375.2023 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Wykaz dróg – do zaliczenia do kategorii dróg publicznych 

L.p
. 

Nazwa drogi Początek drogi – od: Koniec drogi - do Długoś
ć drogi 
(m) 

Nr działek 
geodezyjny
ch 

1. Ostrowite od drogi powiatowej  nr 
2111C relacji Ostrowite-
Skępsk-Golub-Dobrzyń  

do działki nr 325/11, teren 
po dawnej linii kolejowej 

680 dz. nr 290 
obręb 
Ostrowite 

2. Sokołowo od drogi gminnej Nr 
110265C relacji Bedewo-
Sokołowskie Rumunki 

do drogi gminnej 
wewnętrznej dz. 186/2 

210 część dz.nr 
186/1 obręb 
Sokołowo 

3. Sokołowo-
Białkowo 

od drogi gminnej 
wewnętrznej dz.nr 186/1  

do drogi powiatowej nr 
2127C relacji Golub-
Dobrzyń-Dulsk-Radomin  

660 dz. nr 186/2 
obręb 
Sokołowo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED6BFC9-24FA-4A69-92E8-98228F2BE0AD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Golub-Dobrzyń uchwaliła  uchwałę Nr XLIII.286.2022  z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. W załączniku Nr 1 do wymienionej uchwały zaistniały oczywiste 
omyłki pisarskie polegające na tym, że: 

- zamiast nr działki 325/11 błędnie wpisano działkę 325/1, 

- zamiast nr 110265C relacji Bedowo-Sokołowskie Rumunki wpisano nr 110264C relacji Zaręba-Bedewo-
Golub-Dobrzyń, 

- zamiast 210m wpisano 440 m, 

- zamiast część działki nr 186/1 obręb Sokołowo wpisano dz. nr 186/1 obręb Sokołowo. 

Przebieg dróg opisany w zmienianym załączniku jest zgodny z przebiegiem dróg objętych załącznikiem 
Nr 2 zmienianej uchwały 

W związku z powyższym zachodzi konieczność zmiany załącznika Nr 1 do uchwały Nr XLIII.286.2022 
Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 27 stycznia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED6BFC9-24FA-4A69-92E8-98228F2BE0AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-01-27T11:11:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




